

Metrolab GZM

Metrolab GZM w przestrzeni Kato Science Corner

To przestrzeń otwarta dla wszystkich mieszkańców Metropolii GZM. Znajduje się na rogu ulic Pocztowej i Młyńskiej w Katowicach i jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-17:00. Metrolab GZM w Kato Science Corner to miejsce, w którym mieszkańcy mogą współtworzyć przestrzeń, miasto i metropolię, w której mieszkają.

Metrolab GZM w przestrzeni Kato Science Corner to miejsce, gdzie będą odbywać się różnego rodzaju wydarzenia, spotkania, dyskusje i warsztaty z okazji przyznania Katowicom tytułu Europejskiego Miasta Nauki.

Metrolab GZM w Kato Science Corner to także miejsce twórczego podejścia do miasta – do usług, które dostarcza i przestrzeni, którą organizuje oraz miejsce, dzięki któremu nauka ma być bliżej ulicy, miasta, metropolii i jej mieszkańców. Wszystko to w przytulnej, nieformalnej i swobodnej atmosferze.

Otwarcie tego punktu na mapie Katowic i GZM to także odpowiedź na hasło promujące obchody przyznania tytułu Europejskiego Miasta Nauki 2024: Życie zmienia naukę.

W Metrolabie GZM każdy mieszkaniec ma możliwość, aby podzielić się swoim pomysłem na miasto, wspólnie zaprojektować proponowane zmiany lub nowe usługi, spróbować je wdrożyć i przetestować.

Aby zorganizować swoje wydarzenie w Metrolabie GZM należy wypełnić formularz zgłoszeniowy i przesłać go na adres ksc@katowice.eu. Najważniejsze, aby proponowane wydarzenia

były bezpłatne i nie miały charakteru komercyjnego, a także były dostępne dla mieszkańców GZM i osób przyjezdnych. Zakres tematyczny proponowanych wydarzeń obejmuje m.in. wydarzenia, które.:

- są elementem programu roku obchodów Europejskiego Miasta Nauki 2024 lub odwołują się tematycznie do jego założeń programowych;
- zajmują się popularyzacją nauki;
- kreują ciekawe, innowacyjne pomysły dot. szeroko pojętej tematyki miejskiej i metropolitalnej;
- promują miasto Katowice i Metropolię GZM;
- są realizowane w partnerstwie z UM Katowice lub Metropolią GZM.

Metrolab GZM to też sposób pracy i styl współpracy, który opiera się na: otwartości, wzajemnym szacunku, zaangażowaniu i współodpowiedzialności.

Metrolab GZM to:

Miejsce i fizyczna przestrzeń.

Możesz: przyjść, usiąść, pomyśleć (poczytać, posłuchać, zobaczyć, nauczyć się), spotkać się, porozmawiać, zrobić burzę mózgow, proponować, wymyślać, inicjować, inspirować, dzielić się.

Lokalizacja.

Jest: otwarta, dostępna, przytulna, swobodna, nieformalna, wspólna, blisko: ulicy, ludzi, miasta, metropolii.

Sposób pracy.

Możesz: spotykać się, integrować, sieciować, rozmawiać, słuchać, odpowiadać, dyskutować, wymieniać się ideami i pomysłami, uczyć się, korzystać z wiedzy ekspertów i bardziej doświadczonych partnerów, weryfikować – dostosowywać, poprawiać swoje pomysły, zastanawiać się, szukać.

Styl współpracy.

Jesteś: otwarty, zaangażowany, kreatywny, pomysłowy, partnerski, słuchający, aktywny, świadomy, zmotywowany.

Idea

Współpraca, współtworzenie, współodpowiedzialność, smart city, dialog, partycypacja, wartość publiczna.

Dane kontaktowe

Kato Science Corner:

e-mail: ksc@katowice.eu

tel.: 453 675 880

Metrolab GZM:

tel.: 572 893 483

Poznaj harmonogram wydarzeń

Formularz zgłoszeniowy

Regulaminy:

Regulamin Przestrzeni Kato Science Corner

Regulamin udostępnienia Przestrzeni KatoScience Corner

Regulations KSCxMGZM [ENG]